

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Pregão Eletrônico Nº 00007/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15.329.152/0001-00 - ELITE COMERCIO E SERVICOS LTDA					
3	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	852	R\$ 13,9800	R\$ 11.910,9600
Marca: PLASTUBOS Fabricante: PLASTUBOS Modelo / Versão: PLASTUBOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO CURVA 90° LONGA, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO SANITÁRIA, BITOLA 100 MM					
Total do Fornecedor:					R\$ 11.910,9600
21.875.005/0001-38 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVALHEIROS LTDA					
2	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	300	R\$ 7,0000	R\$ 2.100,0000
Marca: VALEPLAST Fabricante: VALEPLAST Modelo / Versão: VALEPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO DE LIGAÇÃO PARA BACIA SANITÁRIA AJUSTÁVEL CROMADO, COM TUBO DE LIGAÇÃO, CANOPLA E ESPELHO.					
6	DIAFRAGMA VÁLVULA DESCARGA	UNIDADE	24	R\$ 36,1400	R\$ 867,3600
Marca: HIGIBAN Fabricante: HIGIBAN Modelo / Versão: HIGIBAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ACABAMENTO PARA VÁLVULA DE DESCARGA CLÁSSICA, EM METAL CROMADO, SIMILAR AO HYDRA.					
Total do Fornecedor:					R\$ 2.967,3600
26.392.294/0001-38 - NOVA ATACADISTA PARA CONSTRUCAO LTDA					
5	HIDRÔMETRO	UNIDADE	13	R\$ 131,8000	R\$ 1.713,4000
Marca: SAGA Fabricante: SAGA Modelo / Versão: 3/4 - 3M3/H Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HIDRÔMETRO 3/4 POLEGADAS QMAX: 3M3/H COM CONEXÕES DE METAL.					
8	VASO SANITÁRIO	UNIDADE	67	R\$ 168,9800	R\$ 11.321,6600
Marca: GARDENIA Fabricante: MARI Modelo / Versão: ACOPLADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BACIA SANITÁRIA COM CAIXA ACOPLADA, DE LOUÇA BRANCA, COM OS ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO (PARAFUSOS E BUCHA).					
Total do Fornecedor:					R\$ 13.035,0600
26.469.541/0001-57 - SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA					
4	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	528	R\$ 2,2500	R\$ 1.188,0000
Marca: PLASTUBOS/PLASTILIT Fabricante: PLASTUBOS/PLASTILIT Modelo / Versão: PLASTUBOS/PLASTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC RÍGIDO - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO LUVA, MODELO: L/R 25 MM X 3/4" COM REFORÇO EM LATÃO.					
9	ENGATE HIDRÁULICO	UNIDADE	67	R\$ 1,7300	R\$ 115,9100
Marca: ALUMASA Fabricante: ALUMASA Modelo / Versão: ALUMASA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENGATE PVC DE 40 CM DE CUMPRIMENTO DE 1/2 POLEGADA.					
Total do Fornecedor:					R\$ 1.303,9100
28.128.604/0001-37 - FENIX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA					
1	ADESIVO CONEXÃO HIDRÁULICA	FRASCO 175,00 G	78	R\$ 7,6900	R\$ 599,8200
Marca: AMAZONAS Fabricante: AMAZONAS Modelo / Versão: AMAZONAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ADESIVO PLÁSTICO PARA CONEXÃO HIDRÁULICA, APLICAÇÃO TUBOS E CONEXÕES DE PVC, EMBALAGEM MÍNIMA DE 175G."					
7	REGISTRO ESFERA	UNIDADE	50	R\$ 242,7300	R\$ 12.136,5000
Marca: VIQUA Fabricante: VIQUA Modelo / Versão: VIQUA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "REGISTRO ESFERA, MATERIAL PVC RÍGIDO, TIPO SOLDÁVEL PARA ESGOTO, BITOLA 100 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ANEL DE VEDAÇÃO EM BORRACHA"					
Total do Fornecedor:					R\$ 12.736,3200
Valor Global da Ata:					R\$ 41.953,6100

Imprimir o Relatório

Voltar